



## MUNICIPIO DE TIQUICHEO DE NICOLÁS ROMERO SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL ABRIL – JUNIO 2023

L.E. CATALINA PEREZ NEGRON ESPINOZA Presidenta Municipal Constitucional del Municipio de Tiquicheo Michoacán

L.A.E. JORGE ALBERTO SOLÓRZANO SOLÓRZANO Síndico Municipal de H. Ayuntamiento

> C. FERNANDO SOLORZANO BARAJAS Secretario General del H. Ayuntamiento

MTRO. JOSE JOEL PONCE PEREZ NEGRÓN Tesorero Municipal del H. Ayuntamiento

L.A.E. EDGAR BENJAMIN ROMAN GARCIA Contralor Municipal del H. Ayuntamiento

C. J. GUADALUPE CERVANTES DUARTE Director de Obra Pública del H. Ayuntamiento

